

## Rekapitulace

Kap. popis položky

Kap popis položky	Základ DPH	bez DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektroinstalace (MONTÁŽ)		27 257,40
2 C22M - Sdělovací, signalizač. a zabezpečovací zařiz.(MONTÁŽ)		47 297,10
3 Materiál		153 262,42
4 C46M - Doplnkové práce k elinstalacím (MONTÁŽ)		17 260,60
CELKEM URN		245 077,52
B. HZS		
5 Hodinová zúčtovací sazba		1 584,00
CELKEM HZS		1 584,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6 Revize		5 400,00
7 Oprava a přemalování vysekaných drážek		2 900,00
CELKEM VRN		8 300,00
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>		<b>254 962,00</b>

A - Odborná učebna P 103

Rekapitulace

Kap popis položky	Základ DPH	bez DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektroinstalace (MONTÁŽ)		10 362,70
2 C22M - Sdělovací, signalizač. a zabezpečovací zařiz.(MONTÁŽ)		16 605,40
3 Materiál		62 626,85
4 C46M - Doplnkové práce k elinstalacím (MONTÁŽ)		4 801,60
CELKEM URN		94 396,55
B. HZS		
5 Hodinová zúčtovací sazba		396,00
CELKEM HZS		396,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6 Revize		1 500,00
7 Oprava a přemalování vysekaných drážek		800,00
CELKEM VRN		

REKAPITULACE CELKEM

C21M - Elektroinstalace

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
		Montáž kabelů Cu 1 kV pod omítku s izol+pláštěm do 7x2,5				
1	210851122	mm2	m	301,0	11,00	3 311,00
		Montáž zásuvek domovních vestavných šroubové připoj				
2	211161112	2P+PE	ks	47,0	72,00	3 384,00
3	211231150	Montáž jističů typ2 1 kV 1 pólových do 25 A ve skříní	ks	5,0	61,70	308,50
4	211234150	Montáž jističů typ2 1 kV 4pólových do 25 A ve skříní	ks	1,0	105,00	105,00
5	211031113	Ukončení kabelů silových přišroubováním 3x1,5 až 4 mm2	ks	53,0	61,40	3 254,20

C22M - Sdělovací, signalizač.a zabezpečovací zařiz

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	220280206	Kabel SEKU do 7 mm v trubce	m	293,0	12,80	3 750,40
2	220301222	Montáž datové zásuvky 2xRJ45 UTP	ks	1,0	35,00	35,00
3	220301221	Montáž datové zásuvky 1xRJ45 UTP	ks	21,0	35,00	735,00
4	220301223	Montáž dat.panelového portu UTP	ks	23,0	50,00	1 150,00
5	220301204	Montáž patch panelu do rozvaděče	ks	1,0	680,00	680,00
6	220301027	Montáž elektroinstalační lišta L120	m	35,0	84,50	2 957,50
7	220260023	Montáž krabice pod omítku nebo do stolu KR 68	ks	75,0	26,60	1 995,00
8	220301021	Montáž elektroinstalační lišta L 20	m	34,0	33,00	1 122,00
		Montáž trubky elektroinstalační KOPEX na				
9	220260543	povrchu,příchytka	m	5,0	27,50	137,50
10	220550601	Měření datové spojnice	m	23,0	72,00	1 656,00
11	220550712	Osazení aktivního prvku do dat.rozvaděče	ks	1,0	1 400,00	1 400,00
12	220550281	Založ přev 2drát rozv do 200 účast	ks	23,0	20,00	460,00
13	220301034	Osazení příčky dělicí do parapetního žlabu	m	35,0	7,00	245,00
14	220280222	Kabel HDMI v trubce/liště	m	20,0	14,10	282,00

C46M - Doplnkové práce k elinstalacím

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	469 742 122	Vysekání rýh ve zdívu cihelném hl.5cm šíře do 5cm	m	45,0	60,50	2 722,50

2	460680024	Průraz zdi cihla tl 60cm	ks	1,0	120,00	120,00
3	466312200	Vyplnění a začišťování rýh v mazaninách hl 5cm š 5cm	m	45,0	38,30	1 723,50
4	469759100	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podl	t	0,4	232,00	88,16
5	469769100	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	0,4	388,00	147,44

Materiál						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	34101314	Kabel CYKY 3Cx2.5 J	m	301,0	21,17	6 373,59
2	1x10020105	Kabel 4P c6 UTP LSZH	ks	293,0	8,28	2 426,04
3	RAX-MS-X-19	montážní sada M6	ks	1,0	17,25	17,25
4	1x02010151	Keystone cat 6 UTP Dual	ks	23,0	32,20	740,60
5	34703604	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky keystone rámeček jednonásobný pro elektroinstalační přístroje	ks	22,0	23,00	506,00
6	34703486	černý	ks	22,0	23,00	506,00
7	34703588	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, černý	ks	22,0	58,65	1 290,30
8	1X01020151	Patch panel 19" cat 6 24port UTP	ks	1,0	799,25	799,25
9	34703483	rámeček jednonásobný bílý	ks	47,0	23,91	1 123,96
10	34727773	Zásuvka jednonásobná s clonkami, bílá	ks	47,0	122,99	5 780,65
11	34641605	PK 110*70D 2m kanál parapetní	m	35,0	314,58	11 010,34
12	34641606	Kryt PK 110*70D koncový	ks	2,0	98,72	197,44
13	34603033	Přístrojová krabice rozvodná hluboká	ks	75,0	55,02	4 126,36
14	34603185	LHD 20*20 2m lišta hranatá	m	34,0	16,03	545,08
15	34603102	Kryt LH 20*20 ohybový	ks	6,0	18,28	109,66
16	34603105	Kryt LH 20*20 roh vnější	ks	2,0	17,83	35,66
17	34603104	Kryt LH 20*20 roh vnitřní	ks	2,0	17,83	35,66
18	34603100	Kryt LH 20*20 koncový	ks	6,0	11,51	69,07
19	36107136	Trubka ohebná FLEX-L 32	m	5,0	8,80	44,01
20	GS1910-48	síťový switch 48xGb 4xSFP L2-4 IPv6	ks	1,0	18 523,05	18 523,05
21	21 92 0580	Patch kabel UTP cat 5e 0,25m šedý	ks	23,0	8,05	185,15
22	21.92 0543	Patch kabel UTP cat 5e 2m zelený	ks	23,0	18,40	423,20
23	34660490	PKS 70/60 příčka dél s AL folií	m	35,0	95,89	3 356,27
24	65014618	jistič 1P 16AB	ks	5,0	76,05	380,25
25	482812	25-4-300AC proud.chranič	ks	1,0	893,09	893,09
26	35504660	Svorka bezšroub 5x1-2.5mm	ks	11,0	5,40	59,40
27	kphdmer20	kabel HDMI High Speed ze zesilovačem	ks	1,0	980,95	980,95
28		Podružný materiál	kpl	1,0	2 088,57	2 088,57

Práce v HZS						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	P1	Přesun nábytku z důvodu montáže	hod.	2,0	198,00	396,00

Vedlejší rozpočtové náklady						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1		Revize	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
2		Oprava a přemalování vysekaných drážek	kpl	1,0	800,00	800,00

#### B - Odborná učebna P 219

##### Rekapitulace

Kap	popis položky	Základ DPH	bez DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	C21M - Elektroinstalace (MONTÁŽ)		5 974,90
2	C22M - Sdělovací, signalizač. a zabezpečovací zařiz.(MONTÁŽ)		11 317,20
3	Materiál		30 586,66
4	C46M - Doplnkové práce k elinstalacím (MONTÁŽ)		3 362,60
	CELKEM URN		51 241,36
B.	HZS		
5	Hodinová zúčtovací sazba		396,00
	CELKEM HZS		396,00
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6	Revize		1 200,00
7	Oprava a přemalování vysekaných drážek		650,00
	CELKEM VRN		

#### C21M - Elektroinstalace

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	210851122	Montáž kabelů Cu 1 kV pod omítku s izol+pláštěm do 7x2,5 mm2	m	168,0	11,00	1 848,00
2	211161112	Montáž zásuvek domovních vestavných šroubové připoj 2P+PE	ks	26,0	72,00	1 872,00
3	211231150	Montáž jističů typ2 1 kV Ipólových do 25 A ve skříní	ks	3,0	61,70	185,10

4	211234150	Montáž jističů typ2 1 kV 4pólových do 25 A ve skříní	ks	1,0	105,00	105,00
5	211031113	Ukončení kabelů silových přišroubováním 3x1,5 až 4 mm2	ks	32,0	61,40	1 964,80

#### C22M - Sdělovací, signalizač.a zabezpečovací zaříz

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	220280206	Kabel SEKU do 7 mm v trubce	m	208,0	12,80	2 662,40
2	220301222	Montáž datové zásuvky 2xRJ45 UTP	ks	1,0	35,00	35,00
3	220301221	Montáž datové zásuvky 1 xRJ45 UTP	ks	11,0	35,00	385,00
4	220301223	Montáž dat.panelového portu UTP	ks	13,0	50,00	650,00
5	220301204	Montáž patch panelu do rozvaděče	ks	1,0	680,00	680,00
6	220301027	Montáž elektroinstalační lišta L120	m	21,0	84,50	1 774,50
7	220260023	Montáž krabice pod omítku nebo do stolu KR 68	ks	38,0	26,60	1 010,80
8	220301021	Montáž elektroinstalační lišta L 20	m	29,0	33,00	957,00
9	220260543	Montáž trubky elektroinstalační na povrchu,příchytky	m	5,0	27,50	137,50
10	220550601	Měření datové spojnice	ks	13,0	72,00	936,00
11	220550712	Osazení aktivního prvku do dat rozvaděče	ks	1,0	1 400,00	1 400,00
12	2220550281	Založ přev 2drát rozv do 200 účast	ks	13,0	20,00	260,00
13	220301034	Osazení příčky dělicí do parapetního žlabu	m	21,0	7,00	147,00
14		Kabel HDMI v trubce/liště	m	20,0	14,10	282,00

#### C46M - Doplnkové práce k elinstalacim

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	469742122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném nl.5cm šíře do 5cm	m	31,0	60,50	1 875,50
2	460680023	Průraz zdi cihla ti 30cm	ks	1,0	120,00	120,00
3	466312200	Vyplnění a zacištění rýh v mazaninách hl 5cm š 5cm	m	31,0	38,30	1 187,30
4	469753100	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podl	t	0,3	232,00	67,28
5	469769100	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	0,3	388,00	112,52

#### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	34101314	Kabel CYKY 3Cx2,5 J	m	168,0	21,17	3 556,81
2	34703433	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílý	ks	24,0	23,91	573,94
3	34727778	Zásuvka jednonásobná s clonkami, bílá	ks	24,0	122,99	2 951,82
4	1x10020105	Kabel 4P c6 UTP LSZH	ks	208,0	8,28	1 722,24
5	1x02010151	Keystone cat 6 UTP Dual	ks	13,0	32,20	418,60
6	34703604	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky keystone rámeček jednonásobný pro elektroinstalační přístroje	ks	12,0	23,00	276,00
7	34703486	černý	ks	12,0	23,00	276,00
8	34703588	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, černý	ks	12,0	58,65	703,80
9	RAX MS-X-19	montážní sada MS	ks	1,0	17,25	17,25
10	1X01020151	Patch panel 19" cat 6 24port UTP	ks	1,0	799,25	799,25
11	34641605	110*70D 2m kanál parapetní	m	21,0	314,58	6 606,20
12	34641606	Kryt PK 110*70D koncový	ks	2,0	98,72	197,44
13	34603033	Přístrojová krabice rozvodná hluboká	ks	38,0	55,02	2 090,69
14	34603135	LHD 20*20 2m lišta hranatá	m	29,0	16,03	464,92
15	34503102	Kryt LH 20*20 ohybový	ks	6,0	18,28	109,66
16	34603105	Kryt LH 20*20 rohový vnější	ks	3,0	17,83	53,50
17	34603104	Kryt LH 20*20 rohový vnitřní	ks	2,0	17,83	35,66
18	34603100	Kryt LH 20*20 koncový	ks	6,0	11,51	69,07
19	35107136	Trubka ohebná FLEX-L 32	m	5,0	8,80	44,01
20	GS1910-24	SFP, IPv6, 802.3az (Green), Easy set up wizard, fanless, 19" rackmount	ks	1,0	4 085,95	4 085,95
21	21 92.0580	Patch kabel UTP cat 5e 0,25m šedý	ks	13,0	8,05	104,65
22	21 92.0543	Patch kabel UTP cat 5e 2m zelený	ks	13,0	18,40	239,20
23	34660490	PKS 70/60 příčka dél.s AL folii	m	21,0	95,89	2 013,76
24	65014618	jistič 1P 16AB	ks	3,0	76,05	228,15
25	482812	25-4-300AC proud.chránič	ks	1,0	893,09	893,09
26	35504650	Svorka bezšroubová 5x1-2,5mm	ks	10,0	5,40	54,00
27	kphdmer20	kabel HDMI High Speed ze zesilovačem	ks	1,0	980,95	980,95
28		Podružný materiál	kpl	1,0	1 020,05	1 020,05

#### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	P1	Přesun nábytku z důvodu montáže	hod	2,0	198,00	396,00

#### Vedlejší rozpočtové náklady

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1		Revize	kpl	1,0	1 200,00	1 200,00

2 Oprava a přemalování vysekaných drážek kpl 1,0 650,00 650,00

C - Odborná učebna P 223

Rekapitulace

kap popis položky	Základ DPH	cena bez DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektroinstalace (MONTÁŽ)		5 875,90
2 C22M - Sdělovací, signalizač. a zabezpečovací zařiz.(MONTÁŽ)		13 010,20
3 Materiál		34 236,40
4 C46M - Doplnkové práce k elinstalacím (MONTÁŽ)		4 153,00
CELKEM URN		57 275,50
B. HZS		
5 Hodinová zúčtovací sazba		396,00
CELKEM HZS		396,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6 Revize		1 200,00
7 Oprava a přemalování vysekaných drážek		650,00
CELKEM VRN		1 850,00

C21M - Elektroinstalace

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
		Montáž kabelů Cu 1 kV pod omítku s izol+pláštěm do 7x2,5				
1	210851122	mm2	m	159,0	11,00	1 749,00
		Montáž zásuvek domovních vestavných šroubové připoj				
2	211161112	2P+PE	ks	26,0	72,00	1 872,00
3	211234150	Montáž jističů typ2 1 kV 4pólových do 25 A ve skříní	ks	1,0	105,00	105,00
4	211231150	Montáž jističů typ2 1 kV 1 pólových do 25 A ve skříní	ks	3,0	61,70	185,10
5	211031113	Ukončení kabelů silových přišroubováním 3x1,5 až 4 mm2	ks	32,0	61,40	1 964,80

C22M - Sdělovací, signalizač.a zabezpečovací zařiz

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	220280206	Kabel SEKU do 7 mm v trubce	m	288,0	12,80	3 686,40
2	220301222	Montáž datové zásuvky 2xRJ45 UTP	ks	1,0	35,00	35,00
3	220301221	Montáž datové zásuvky 1xRJ45 UTP	ks	13,0	35,00	455,00
4	220301223	Montáž dat.panelového portu UTP	ks	13,0	50,00	650,00
5	220301204	Montáž patch panelu do rozvaděče	ks	1,0	680,00	680,00
6	220301027	Montáž elektroinstalační lišta L120	m	27,0	84,50	2 281,50
7	220260023	Montáž krabice pod omítku nebo do stolu KR 68	ks	38,0	26,60	1 010,80
8	220301021	Montáž elektroinstalační lišta L 20	m	29,0	33,00	957,00
9	220260543	Montáž trubky elektroinstalační na povrchu,příchytky	m	5,0	27,50	137,50
10	220550601	Měření datové spojnice	ks	14,0	72,00	1 008,00
11	220550712	Osazení aktivního prvku do dat.rozvaděče	ks	1,0	1 400,00	1 400,00
12	220550281	Založ přev 2drát rozv do 200 účast	ks	14,0	20,00	280,00
13	220301034	Osazení příčky dělicí do parapetního žlabu	m	21,0	7,00	147,00
14	220280222	Kabel HDMI v trubce/liště	m	20,0	14,10	282,00

C46M - Doplnkové práce k elinstalacím

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	469742122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.5cm šíře do 5cm	m	39,0	60,50	2 359,50
2	460680023	Průraz zdi cihla tl 30cm	ks	1,0	120,00	120,00
3	466312200	Vyplnění a začištění rýh v mazaninách hl 5cm š 5cm	m	39,0	38,30	1 493,70
4	469759100	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podl	t	0,3	232,00	67,28
5	469769100	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	0,3	388,00	112,52

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	34101314	Kabel CYKY 3Cx2.5 J	m	159,0	17,03	2 708,01
2	34703483	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílý	ks	24,0	23,91	573,94
3	34727778	Zásuvka jednonásobná s clonkami, bílá	ks	24,0	122,99	2 951,82
4	1x10020105	Kabel 4P c6 UTP LSZH	ks	288,0	8,28	2 384,64
5	1x02010151	Keystone cat 6 UTP Dual	ks	14,0	32,20	450,80
6	34703604	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky keystone rámeček jednonásobný pro elektroinstalační přístroje	ks	14,0	23,00	322,00
7	34703486	černý	ks	14,0	23,00	322,00
8	34703588	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, černý	ks	14,0	58,65	821,10
9	RAX-MS-X-19	montážní sada M5	ks	1,0	17,25	17,25
10	1X01020151	Patch panel 19" cat 6 24port UTP	ks	1,0	799,25	799,25
11	34641605	110*70D 2m kanál parapetní	m	27,0	314,58	8 493,69

12	34641606	Kryt PK 110*70D koncový	ks	2,0	98,72	197,44
13	34603033	Přístrojová krabice rozvodná hluboká	ks	38,0	55,02	2 090,69
14	34603185	LHD 20*20 2m lišta hranatá	m	29,0	16,03	464,92
15	34603102	Kryl LH 20*20 ohybový	ks	6,0	18,28	109,66
16	34603105	Kryt LH 20*20 rohový vnější	ks	1,0	17,83	17,83
17	34603104	Kryl LH 20*20 rohový vnitř	ks	1,0	17,83	17,83
18	34603100	Kryl LH 20*20 koncový	ks	6,0	11,51	69,07
19	36107136	Trubka ohebná FLEX-L 32	m	5,0	8,80	44,01
		SFP, IPv6, 802.3az (Green), Easy set up wizard, fanless, 19"				
20	GS1910-24	rackmount	ks	1,0	4 085,95	4 085,95
21	21 92 0580	Patch kabel UTP cat 5e 0,25m šedý	ks	14,0	8,05	112,70
22	21.92.0543	Patch kabel UTP cat 5e 2m zelený	ks	14,0	18,40	257,60
23	34660490	PKS 70/60 příčka děl.s AL folii	m	21,0	95,89	2 013,76
24	482312	25-4-300AC oroud,chránič	ks	1,0	76,05	76,05
25	65014618	jistič 1P 16A B	ks	3,0	893,09	2 679,27
26	35504660	Svorka bezšroubová 273-105 5x1-2,5mm	ks	6,0	5,40	32,40
27	kphdmer20	kabel HDMI High Speed ze zesilovačem	ks	1,0	980,95	980,95
28		Podružný materiál	kpl	1,0	1 141,76	1 141,76

#### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	P1	Přesun nábytku z důvodu montáže	hod.	2,0	198,00	396,00

#### Vedlejší rozpočtové náklady

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1		Revize	kpl	1,0	1 200,00	1 200,00
2		Oprava a přemalování vysekaných drážek	kpl	1,0	650,00	650,00

#### D - Odborná učebna P 214

##### Rekapitulace

Kap	popis položky	Základ DPH	cena bez DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	C21M - Elektroinstalace (MONTÁŽ)		5 043,90
2	C22M - Sdělovací, signalizač. a zabezpečovací zařiz.(MONTÁŽ)		6 364,30
3	Materiál		25 812,51
4	C46M - Doplnkové práce k elinstalacím (MONTÁŽ)		4 943,40
	CELKEM URN		42 164,11
B.	HZS		
5	Hodinová zúčtovací sazba		396,00
	CELKEM HZS		396,00
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6	Revize		1 500,00
7	Oprava a přemalování vysekaných drážek		800,00
	CELKEM VRN		2 300,00

#### C21M - Elektroinstalace

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
		Montáž kabelů Cu 1 kV pod omítku s izol+pláštěm do 7x2 5				
1	210851122	mm2	m	185,0	11,00	2 035,00
		Montáž zásuvek domovních vestavných šroubové přípoj				
2	211161112	2P+PE	ks	19,0	72,00	1 368,00
3	211234150	Montáž jističů typ2 1 kV 4pólových do 25 A ve skříní	ks	1,0	105,00	105,00
4	211231150	Montáž jističů typ2 1 kV 1pólových do 25 A ve skříní	ks	3,0	61,70	185,10
5	211031113	Ukončení kabelů silových přišroubováním 3x1,5 až 4 mm2	ks	22,0	61,40	1 350,80

#### C22M - Sdělovací, signalizač.a zabezpečovací zařiz

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	220280206	Kabel SEKU do 7 mm v trubce	m	102,0	12,80	1 305,60
2	220301222	Montáž datové zásuvky 2xRJ45 UTP	ks	1,0	35,00	35,00
3	220301221	Montáž datové zásuvky 1xRJ45 UTP	ks	4,0	35,00	140,00
4	220301223	Montáž dat panelového portu UTP	ks	13,0	50,00	650,00
5	220301204	Montáž patch panelu do rozvaděče	ks	1,0	680,00	680,00
6	220301027	Montáž elektroinstalační lišta L120	m	6,0	84,50	507,00
7	220260023	Montáž krabice pod omítku nebo do stolu KR 68	ks	22,0	26,60	585,20
8	220301021	Montáž elektroinstalační lišta L 20	m	10,0	33,00	330,00
9	220260543	Montáž trubky elektroinstalační na povrchu,příchytky D29	m	5,0	27,50	137,50
10	220550601	Měření datové spojnice	ks	6,0	72,00	432,00
11	220550712	Osazení aktivního prvku do dat rozvaděče	ks	1,0	1 400,00	1 400,00

12	220550281	Založ přev 2drát rozv do 200 účast	ks	6,0	20,00	120,00
13	220301034	Osazení příčky dělicí do parapetního žlabu	m	6,0	7,00	42,00

#### C46M - Doplnkové práce k elinstalacím

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	469742122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném zdi 5cm šíře do 5cm	m	47,0	60,50	2 843,50
2	460680023	Průraz zdi cihla II 30cm	ks	1,0	120,00	120,00
3	466312200	Vyplnění a začištění rýh v mazaninách hl 5cm š 5cm	m	47,0	38,30	1 800,10
4	469759100	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podl	t	0,3	232,00	67,28
5	469769100	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,3	388,00	112,52

#### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	34101314	Kabel CYKY 3Cx2,5 J	m	185,0	17,03	3 150,83
2	34703483	rámeček jednonásobný bílý	ks	19,0	23,91	454,37
3	34727778	Zásuvka jednonásobná s clonkami, bílá	ks	19,0	122,99	2 336,86
4	482812	25-4-300AC proud.chránič	ks	1,0	76,05	76,05
5	65014618	jistič 1P 16A B	ks	3,0	893,09	2 679,27
6	35504660	Svorka bezšroubová 273-105 5x1-2,5mm	ks	6,0	5,40	32,40
7	1x10020105	Kabel 4P c6 UTP LSZH	ks	102,0	8,28	844,56
8	1x02010151	Keystone cat 6 UTP Dual	ks	6,0	32,20	193,20
9	34703604	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky keystone rámeček jednonásobný pro elektroinstalační přístroje	ks	5,0	23,00	115,00
10	34703486	černý	ks	5,0	23,00	115,00
11	34703588	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, černý	ks	5,0	58,65	293,25
12	RAX-MS-X-19	montážní sada M6	ks	1,0	17,25	17,25
13	1X01020151	Patch panel 19" cat 6 24port UTP	ks	1,0	799,25	799,25
14	34641605	PK 110*70D 2m kanál parapetní	m	6,0	314,58	1 887,49
15	34641606	Kryt PK 110*70D koncový	ks	2,0	98,72	197,44
16	34603033	Přístrojová krabice rozvodná hluboká	ks	22,0	55,02	1 210,40
17	34603185	LHD 20*20 2m lišta hranatá	m	10,0	16,03	160,32
18	34603102	Kryt LH 20*20 ohybový	ks	6,0	18,28	109,66
19	34603105	Kryt LH 20*20 roh vnější	ks	1,0	17,83	17,83
20	34603104	Kryt LH 20*20 roh vnitřní	ks	1,0	17,83	17,83
21	34503100	Kryt LH 20*20 koncový	ks	6,0	11,51	69,07
22	36107136	Trubka ohebná FLEX-L 32 SFP, IPv6, 802.3az (Green), Easy set up wizard, fanless, 19"	m	5,0	8,80	44,01
23	GS1910-24	rackmount	ks	1,0	4 085,95	4 085,95
24	21.92.0580	Patch kabel UTP cat 5e 0,25m šedý	ks	6,0	8,05	48,30
25	21.92.0543	Patch kabel UTP cat 5e 2m zelený	ks	6,0	18,40	110,40
26	34660490	PKS 70/60 příčka del s AL folii	m	6,0	980,95	5 885,70
27		Podružný materiál	kpl	1,0	860,83	860,83

#### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1	P1	Přesun nábytku z důvodu montáže	hod.	2,0	198,00	396,00

#### Vedlejší rozpočtové náklady

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jednotka	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč] DPH
1		Revize	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
2		Oprava a přemalování vysekaných drážek	kpl	1,0	800,00	800,00